Leporin

Pars Prima.

Leporino, ex pilo vestes confecta	152.22	Libadion herba que	465.20	388.39. 403.30. 405.13. 413.
Lesbias gemma	676.20	Libanos vine genus	254.48	44. 416.4.21. 417.37. 421.31.
Lesbium vinum quale	251.5.6	Libanochros gemma	676.12	423.41. 425.44. 430.37. 431.28.
Lesbocles argenti calator	611.20	Libs ventus	15.8.14. 348.18	432.6. 436.15.19. 457.8. 439.
Lethargum morbum generantia	378.3.	Libanotos ventus	15.15	9.24. 445.5. 447.20. 450.8. 451.3.
426. 31		Libanotidis herba odor	368.20	475.33. fere per totum caput. 477.29. 34.39. 502. 34. 508. 4.
Lethargicorum remedia	370.6	Libanotidis herba vsus	367.22	522.15. 547.21. 569.3. 580.10. 595.21. 637.49. 638.18. 639.44
371.33. 378.12. 379.31. 388.		Libanotis ubi serenda	367.21	
13.14. 389.3. 412.22. 433.8. 438.39.		Libanotidis radix qualis	367.22	
443.43. 445.10. 447.23. 486.26.		Libanotis eadem cum rosmarino	367.23	
515.28. 526.44. 536.42. et 554.1. et 575.8. et 583. 11.13.31. et 646.15		Libanotidis herba consideratio, medicinae, ex ea	382.33. 382.33. 382.33. inde	
Leuca gemma	675.28	Libella fabricorum a quo reperta	128.12	Lichen quid in equo, eiusque vsus 521.39
Leucanthos herba	400.29	Libella vnde dicta	591.31	Lychnis rosa genus 393.1. 397.35
Leucacantha herba que et leucanthemon, eiusque descriptio, et medicina	502.6	Liber pater. Quare Bacchus.		Lychnis agraria, herba qualis 470.48
Leucacathates gemma	673.24	Liberales artes vnde dicta	245.15	Lychnuchi pensiles ex are 604.36
Leucadis frimum optimum	395.15	Liberalium artium primum in gradum recepta pictura	628.14	Lychnitis herba 470.36
Leucadium vinum	251.18	Liberi tantum & ingenui ad picturam admittentur	628.12. 628.12. inde	Lachnites marmoris genus 642.11
Leucanthe herba eadem cum parthenio, eiusque medicina	407.46	Liberi, pulchri, bonique qua ratione generantur	456.23. 456.23. inde	Lychnites gemma 670.1. 670.1. inde
Leucanthemis sive leucanthemon herba	414.28	Liberi, quo pulchri, boni, fortunati gignantur	477.23	Lychnites ex gemmarum vasum potioria olim facta 670.10
Leucanthemon sive leucantha herba	502.6	Libri punice poliuntur	655.36	Lycia mira platanus 220.33. 220.33. inde
Leucanthemonum florem cuiusmodi habeat et odorem	397.4	Librorum apud Gracos ambitiosa inscriptions, Prologo operis, pag.3. vers.1. & inde		Lycia cedrum habita 283.40
Leucanthemi herba medicina	406.28	Libros esse oportet non thesauros, Domitij Pisonis sententia, Prologo operis, pag.2. vers.27		Lycia narcissus qualis 393.38
Leucargillon quid	297.35	Libycum asparagi genus, & ex eo medicina	377.11	Lycij montis Coryci crocum optimum 394.16
Leuce, id est, armoracia	358.19	Libido in somno quo comescatur	373.39	Lycij croci cura qualis 394.23
Leuceoron herba qualis	480.34	Libidines in poculis Roma calabantur	587.34	Reliqua quare parte secunda.
Leucochrysis gemma	672.25. et 676.26	Libidinum tabella a quo picta	627.45	
Leucocomon Punici mali species	242.2	Libidinis intemperantia perditio mares fruarum ova frangunt	182.15	Lycium medicamentum 452.40
Leucochrum vinum	251.26	Libidinis intemperantiam coercentia	447.1.15. 448.10	Lycium quod medicina aptissimum 222.42. 452.42
Leucographia gemma	675.28	Libidinosiores sunt qui hirtio sunt corpore	214.17	Lyci statuarii opera 610.45
Leucographis herba, et ex ea medicina	500.12. & inde	Libys puer ex are, leontij opus	609.3	Licinianum oleum optimum 258.40
Leucogeus collis, eiusque creta alicae conficienda idonea	328.37. et 637.38	Libonis ludis teatum theatrum	650.41	Licinius Iartius, Vide Iartius 354.12
Leucoion chalcantidis genus a colore albesceris viola denominatum	615.7	Libra celestis signi occasus	340.21	Licinius Calvus, & M. Calvus Rufus eadem die geniti 124.35
Leucon, ardeolarum genus	188.30	Libralia pyra, ab amplitudine dicta	261.45	Licinius Publius quando Consul 173.5. 253.11. 545.33
Leuci aues altero carent oculo	206.28	Libripendes vnde dicti	591.34	Liciny Murana inuenta 170.39
Leucopetalos gemma	676.22	Liburnicas naues imitantes pisces	154.42. 162.17	Licimiana propago Catonis 113.48
Leucophaeus pannus	583.6	Liburnica naues ex qua materia	275.2	Lyciscus statuarius 610.45
Leucophoron quid	624.6	Lycanion fra consideratio	142.44	Lycophthalmos gemma 677.45
Leucophthalmos gemma	676.21	Lycanionum gentis inuenta	557.22	Lycopsis herba qualis 499.38
Leucostictos marmoris genus	646.20	Lycas Ioui humana hostia sacrificabatur	138.34	Lycos aranei genus 549.35. 554.33
Leuson arbor	288.5	Lyceria pyra	263.13.17	Lictores fores percutiebant, cum Consul domum aliquam intraturus erat 119.1
Lex a Cerere primum reperta	127.30	Lichenis herba nomen vnde ductum, eiusque descriptio, genera, vsus, & medicina	477.34. & inde	Lycus Neapolitanus medicus 386.34
Lex Numa Pompili de vini vsu	252.26	Lichen, id est, limus pruni arboris, eiusque vsus in medicinis	437.38	Lydi Pelasgos pellunt 38.45
Leges plures ad res varias	151.18. et 186.13. et 203.15. et 259.10. et 274.42. et 319.41. & inde, et 507.7. et 637.31. et 657.30	Lichenes morbi genus	368.14	Lydie ficus quales 264.37
Leges Censoris glires cænis ademere	152.40	Lichenum descriptio	475.33. & inde	Lydia thus 283.38
Legibus Censorijs que cænis interdicta	151.18. et 152.40. et 186.13. et 641.9	Lichenas latini mentagram appellanti	475.36	Lydios modulus quis inuenerit 128.40
Leges duodecim tabularum	207.51. et 272.38. et 294.23. et 319.44. et 391.47. et 506.6. et 545.31	Lichenum morbi remedia	368.14. & 362.32. & 376.33. & 378.48. & 387.4.	Lydus lapis, qui & Heraclius 599.15
Leges agraria	119.21. et 151.24			Reliqua quare parte secunda.
Lex Papyrus	591.48			
Lex Clodia	591.49			Lien quibus hominibus nullus 205.36
Lex Metella	640.3			Lien quomodo totus amittatur 382.9
Lexipyrota ex generibus medicamentorum	385.6			Lien in medicinis vsus 524.22